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Posiedzenie Komisji Rozwoju i Innowacji poświęcone było sprawom biznesu. Urzędnicy przekazali radnym
raport na temat pracy Centrum Obsługi Inwestora i magistratu. Spotkanie stało się okazją do szerokiej
dyskusji o gospodarczych atutach i kłopotach Krakowa.

- Kraków jest dojrzałym rynkiem – mówił Rafał Kulczycki - dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta – nie
dotyka nas już np. rotacja zatrudnienia. Byłem niedawno na konferencji zorganizowanej przez Polsko-
Brytyjską Izbę Handlową. Opinia o współpracy z miastem jest bardzo dobra – podkreślał.

Radni pytali o strukturę zatrudnienia w Centrum Obsługi Inwestora, o wchodzące na krakowski rynek
firmy, czasem też o sprawy pozornie odległe od tematu dyskusji.

– W Krakowie działa szkoła dla dzieci cudzoziemców, a więc w dużej mierze dyrektorów i
przedstawicieli zagranicznych firm – mówiła Małgorzata Jantos - wiceprzewodnicząca Rady Miasta
Krakowa – szkoła przeżywa kłopoty lokalowe, jej administratorzy parokrotnie zwracali się do mnie z
prośbą o interwencję. Proponuję, by wydział rozwoju również poparł te starania.

Radny Janusz Chwajoł wymienił firmy, które w ubiegłych latach były zainteresowane inwestowaniem w
Krakowie, a ze względu na brak odpowiednich terenów swoją działalność prowadzą w pobliskich
gminach. Odpowiedziała mu Elżbieta Koterba - zastępca Prezydenta ds. Rozwoju Miasta Krakowa: –
Gmina na bieżąco przygotowuje tereny pod inwestycje, za pomocą planów zagospodarowania i innych
działań. Nie można też zapominać, że gmina nie jest jedynym posiadaczem ziemi. Są tez prywatni
właściciele.

Sławomir Ptaszkiewicz, wiceprzewodniczący komisji kwitował – nie uciekniemy przed tym, prędzej czy
później będzie trzeba postawić na współpracę z inwestorami.

W dalszej części posiedzenia pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie ustalenia
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa mających na celu realizację modernizacji
infrastruktury oświetleniowej. Radni powrócili także do projektu w sprawie powołania spółki Nowa
Huta Przyszłości S.A. Prace nad projektem będą kontynuowane na posiedzeniu komisji 24 kwietnia.


